
２５年度公共下水道（萱野排水区）瀬川萱野汚水幹線他地震対策緊急整備工事その１

契  約  番  号 H25-723-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月 6日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥59,535,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,835,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥62,772,150円 （入札書比較価格 ¥59,783,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥53,825,100円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 25年  8月  6日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲２丁目地内他

現　説　日　時 平成25年 7月18日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 8月 5日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

本市に登録のある工事業者の中から

入

、発注等級区分、地域

 

要件及び要綱第４６条

札

に規定する、技術的特

 

性、履行能力、契約

実

経

績を考慮し選定を行っ

 

た結果、市内業者２者

過

、準市内業者１者及び

 

市外業者４者の選定と

及

なった。

設
計
大
要

管き

 

ょ更生工（製管）φ７

び

００　Ｌ＝288.2

 

8ｍ　Ｌ＝273.7

結

3ｍ

管きょ更生工（自

 

立）φ７００　Ｌ＝ 

果

38.45ｍ　Ｌ＝ 

 

37.25ｍ

管きょ更

調

生工（自立）φ３００

 

　Ｌ＝ 13.01ｍ

書

　Ｌ＝ 11.21ｍ

（

備考

1
1228-0

5

 

6,950,000（

兼

株）三原組  

2
12

 

31-0
56,700

契

,000（株）津賀建

 

設  

落札

3
243-

約

0
58,580,00

 

0都市クリエイト（株

調

）　箕面支店  

4
1

 

12-0
58,800

書

,000（株）堀田工

 

務店  

5
1525-

）

0
58,200,00

件

0（株）シマ  

6
2

 

826-0
59,78

 

3,000（株）　永

 

大興業  

7
5017

 

-0
58,000,0

 

00コーセン建設（株

 

）  

   名
平成



２５年度公共下水道（萱野排水区）瀬川萱野汚水幹線他地震対策緊急整備工事その２

契  約  番  号 H25-724-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 8月 6日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥51,620,100円 （うち取引に係る消費税 ¥2,458,100円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥60,247,950円 （入札書比較価格 ¥57,379,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥51,620,100円
請  負  業  者 国誉建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年  8月  6日  から  平成 26年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市稲２丁目地内他

現　説　日　時 平成25年 7月18日  午後02時00分

入　　札　　日 平成25年 8月 5日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

本市に登録のある工事業者の中から

入

、発注等級区分、地域

 

要件及び要綱第４６条

札

に規定する、技術的特

 

性、履行能力、契約

実

経

績を考慮し選定を行っ

 

た結果、市内業者２者

過

、準市内業者１者及び

 

市外業者４者の選定と

及

なった。

設
計
大
要

管き

 

ょ更生工　φ７００　

び

Ｌ＝267.68ｍ　

 

Ｌ＝254.93ｍ

管

結

きょ更生工　φ６００

 

　Ｌ＝ 10.90ｍ

果

　Ｌ＝  9.55ｍ

 

管きょ更生工　φ４５

調

０　Ｌ＝ 68.43

 

ｍ　Ｌ＝ 66.63

書

ｍ

備考

参加業者全者同

（

金額での応札。

くじの

 

結果国誉建設(株)に

兼

決定。

(株)津賀建設

 

の辞退は、入札辞退の

契

ため。

1
1228-0

 

49,162,000

約

（株）三原組  

2
1

 

231-0

（株）津賀

調

建設  

辞退

3
243

 

-0
49,162,0

書

00都市クリエイト（

 

株）　箕面支店  

4

）

621-0
49,16

件

2,000国誉建設（

 

株）  

落札

5
893

 

-0
49,162,0

 

00（株）紙谷工務店

 

  

6
1316-0

4

 

9,162,000東

 

山管理センター（株）

 

　大阪支店  

7
22

 

71-0
49,162

 

,000（株）トキト

名

  

平成


